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* Les Ratios ne concernent que les actions admises et ne font intervenir que les ordres situés dans les fourchettes autorisées

Commentaire du jour 

INDICATEURS DU JOUR :

RATIOS DU JOUR * Palmarès

14/01/2010 14/01/2010 Var. 14/01/2010 Var.

REPARTITION DETAILEE  

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2010 / 2009

0

0

1

    0

    0

   381 150

    0

    0

   865 211

1    381 150    865 211

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

INDICES DE LA BOURSE :

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ALKIMIA       
ASTREE        
STIP          
MAGASIN GENER
SFBT          

 31,780
 68,740

 2,130
 130,020
 13,720

-4,48%
-2,99%
-2,74%
-2,46%
-2,00%

SIAME         
SOPAT         
BNA           
STEQ          
GIF-FILTER    

 3,390
 22,440
 12,690
 12,500
 8,420

 5,94%
 5,60%
 3,17%
 2,71%
 2,68%

2335

0

   752 766

    0

  6 952 134

    0

 57%Liquidité
 55% Satisfaction

 96% Couverture
 104%Tendance

 12 760,57
21

Hausse 20
Baisse

328 70

TUNINDEX  4 479,79 -0,11% 31/12/2009  4 291,72  4,38% 07/01/2010  4 508,51 04/01/2010  4 320,31  4,38%  6,32%

9

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   752 566

    200

   381 150

  6 949 836

   2 298

   865 211

   6 838,9

    14,8

    469,5

   3 563,1

    96,1

    396,7

 91,9%

-84,6%

 18,4%

   36 404,7

    996,0

   22 985,7

 115,7%

-86,4%

-56,0%

   78 540,4

    136,0

   10 114,2

2335    752 766   6 952 134

INDICE
Valeur du

 jour
Plus Haut de
 l'année Le:

Plus Bas de
 l'année Le:

Depuis le
début du mois

Sur le dernier
 mois

Variation
 / Veille

Sur l'année

 Le :             Valeur Var

  1 133 916   7 817 344    7 323,2    4 055,8    88 790,5    60 386,5 80,6%  47,0%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SIAME         
BNA           
TUNISAIR      
SOMOCER       
GIF-FILTER    

   208 601
   129 504
   68 464
   43 668
   31 329

BNA           
SIAME         
TUNISIE LEASIN
UIB           
ATTIJARI BANK 

  1 628 052,21
   695 208,74
   590 027,43
   401 605,60
   363 886,88

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

Cote de la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

14/01 2009/ 14/01 2009/14/01/2010

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

Capitalisation Boursière en MD


